
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030 986314 r.a. – Fax 030 9867147 
E mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 28  IN DATA 17.02.2017 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE   RETRIBUZIONE   DI   RISULTATO  ANNO  2016 AL RESPONSABILE AREA 

TECNICA          

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 6 del 13.01.2017 con la quale si nomina responsabile 

dell’area tecnica l’ing. Giuseppe Florio, attribuendo un’indennità di posizione di €. 11.000,00 ed 

un’indennità di risultato fra un minimo del 10% ed un massimo del 25% della retribuzione di 

posizione attribuita, da liquidare a fine anno sulla base di apposita valutazione; 

 

Rilevato che la retribuzione di posizione non è soggetta a valutazione e viene corrisposta 

mensilmente in busta paga; 

 

Considerato che con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 53 del 15.06.2009 si è costituito il nucleo 

di valutazione; 

 

Visto che il responsabile dell’area tecnica ing. Giuseppe Florio ha conseguito i risultati richiesti 

dall’amministrazione per l’anno 2016; 

 

Visto la scheda di valutazione redatta in data 31.01.2017 dai componenti del nucleo di valutazione 

con la quale si propone la corresponsione della retribuzione di risultato nella misura massima del 

25%; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare per le motivazioni in premessa indicate, a favore dell’ing. Giuseppe Florio, 

responsabile dell’area tecnica della Comunità Montana Sebino Bresciano, la somma di €. 

2.750,00, quale indennità di risultato per il periodo 01.01.2016-31.12.2016 (25% della 

retribuzione di posizione); 

 

2) di far fronte alla relativa spesa come segue: 

- €. 2.750,00 con i fondi di cui al capitolo 10140101 art. 1 per competenze; 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 



 

 

- €. 880,00 con i fondi di cui  al capitolo 10140102 art. 1 per oneri obbligatori; 

- €. 234,00 con i fondi di cui al capitolo 10140701 art. 1  1010407/1 per IRAP. 
 

AVVERTE 

Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 

dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 

conoscenza; 

- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 

cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 

                                   IL DIRETTORE   

                                  - Dott.ssa Gloria Rolfi -      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Il sottoscritto Dott. Pietro Caldara – Responsabile del Servizio Finanziario – ai sensi dell’art.151 quarto comma del T.U. 

n.267/2000, rilascia il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione. 

 

Lì,  

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                             - Dott. Pietro Caldara– 



 

 

 =========================================================================== 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 

-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

- Dott. Pietro Caldara– 

Atto firmato digitalmente 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 

 

 

 

 

 

 


